
,,. 
-✓-

č. V-324-01/2020 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod 

ze dne 31.12.2020 

I. Účastníci 

PROVOZOVATEL: Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Zastoupená : Ing. Martinem Lehkým, ředitelem 

LDM~ ~AHA 

LOM-2020-0233-C-01 

Zapsaný v obchodním rejstříku u: Městského soudu v Praze, oddíl Pr. vložka 1342 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6- Dejvice 
IČ, DIČ: 60460580,CZ60460580 
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1 
Číslo účtu:  
ID datové schránky: dugmkmo 
Odpovědní zástupci pro jednání: 
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech provozních: 

- ve věcech technických: 

( dále jen „provozovatel") 

a 

   
 

 

ODBĚRATEL: LOM PRAHA s.p. 
Jejímž jménem jedná: Mgr. Jiří Protiva - ředitel 
Zapsaný v obchodním rejstříku u: Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283 
Sídlo: Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10, Malešice 
IČ, DIČ: 00000515, CZ00000515 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a. s. 
Číslo účtu: 1002501241/2700 
ID datové schránky: drpizqr 
Odpovědní zástupci pro jednání: 
- ve věcech smluvních:    

 
- ve věcech provozních:  

 
- ve věcech technických:  

 
- ve věcech finančních:  
(dále jen „odběratel" a. společně „smluvní strany") 



č. V-324-01/2020 

Smluvní strany se v souladu s článkem č. VIII smlouvy o dodávce vody odvádění odpadních 
vod ze dne 31.12.2020 ( dáJe jen „smlouva") dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým 
se smlouva mění následovně: 

Článek VI. Cena a platební podmínky se ruší v plném rozsahu a nahrazuje se novým čl. VI 
v tomto znění: 

I. Cena za dodanou vodu (,,vodné") a cena za odvedené odpadní vody {,,stočné") mají 
jednosložkovou formu a jsou stanovené vždy pro příslušné účetní období, kterým je 
kalendářní rok. 

2. Cena vodného a stočného je stanovována podle platných cenových předpisů. 

3. Cena vodného a cena stočného pro příslušný kalendářní rok bude provozovatelem 
oznámena do datové schránky odběratele. 

4. Smluvní strany se dohodly, že odběratel bude hradit čtvrtletní zálohy ve výši, která 
bude odpovídat předpokládané výši vodného a stočného za příslušné účetní období. 
Předpokládanou výši vodného a stočného stanoví provozovatel na základě množství 
vody dodané odběrateli a množství odpadních vod odvedených pro odběratele 
v předcházejícím účetním období a na základě platné ceny. 

5. Zálohové platby za vodné a stočné budou hrazeny odběratelem v tennínu splatností 
uvedeného na rozpisu zálohových plateb zaslaném provozovatelem, a to převodem na 
bankovní účet dodavatele, uvedený v záhlaví smlouvy. 

6. Provozovatel vyúčtuje zaplacené zálohy jednou ročně v ročním vyúčtování. 

7. Vyúčtování vodného a stočného uhradí odběratel na základě daňového dokladu 
(faktury) se splatností 30 dnů na bankovní účet uvedený ve faktuře. Případné přeplatky 
vrací provozovatel odběrateli na účet uvedený v záhlaví této smlouvy do doby splatnosti 
uvedené ve faktuře. Případnou změnu účtu se odběratel zavazuje včas oznámit. 

8. V případě prodlení s placením čtvrtletních záloh nebo vyúčtování je provozovatel 
oprávněn vyúčtovat odběrateli smluvní pokutu ve výší  % za každý den prodlení. 

9. Nezaplatí-li odběratel fakturu nejpozději do 30 dnů od uplynutí lhůty splatnosti, je 
provozovatel oprávněn přerušit dodávku pitné vody a odvádění odpadních vod. 
O přerušení bude odběratel informován 3 dny předem. Odběratel v takovém případě 
nemá nárok na náhradu škody, která by mu v důsledku toho vznikla. 

10. Náklady vzniklé s přerušením nebo obnovením dodávky pitné vody a odvádění 
odpadních vod z důvodů zaviněných na straně odběratele je provozovatel oprávněn 
odběrateli vyúčtovat. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

Smluvní strany se dohodly, že ujednání založená tímto dodatkem č. 1 j sou pro ně závazná 
již ode dne 1.1.2022. 



č. V-324-01/2020 

Tento výtisk je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom výtisku 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a stvrzují, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle. 

V Praze dne . ....... ...... . V . . . } ~ ......... dne ... df.:1.-./~él -
za provozovatele: za odběratele: ..... · 

.. • • •  • • • • 

/ 




